1.2.2021החל מיום  באופן רציף וללא הפסקות,  וצרים ושירותים בתחום גילוי וכיבוי אש,  מספק מהמציע   2.2

לכל המאוחר. 

הספקה ותחזוקה של  , המחזור הכספי של המציע ממתן שירותי  2024-ו  2023,  2022בכל אחת מהשנים   2.3

. מדי שנה ,+ מע"מ₪  600,000-מ היה גבוהציוד ומערכות כיבוי אש, 

על פי הוראות (  שקלים חדשים  עשרים וחמישה אלף₪ )  25,000  לשסך  בהמציע המציא ערבות המכרז   2.4

המכרז. 

. 1976 -התשל"ו   ,כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבורייםהנו בעל  המציע 2.5

המציע הינו בעל תעודת עוסק מורשה בתוקף כדין. 2.6

המציע רכש את חוברת המכרז. 2.7

המציעים. בכנסהמציע השתתף  2.8

[...]

המכרז ערבות  .10

להצעתו   10.1 לצרף  המציע  על  במכרז,  להשתתפותו  מותנית   ערבותכתנאי  ובלתי  המצורף בנוסח    ,אוטונומית 

הערבות תהיה על שמו של המציע בלבד. יש לצרף את שטר הערבות המקורי  .  למסמכי המכרז  ה'כנספח  

למסמכי ההצעה. 

. ( כולל מע"מ שקלים חדשים  עשרים וחמישה אלף)₪   25,000סכום ערבות המכרז יהיה:  10.2

.מובהר בזאת, כי כל שינוי בנוסח הערבות עלול להביא לפסילת ערבות המכרז וכפועל יוצא, לפסילת ההצעה 10.3

ערבות המכרז תונפק אך ורק על ידי אחד מהגופים המפורטים להלן:  10.4

בישראלערבות   10.4.1 לסעיפים    מבנק  בהתאם  בנק  ברישיון  ו1)א()4המחזיק  הבנקאות 2)א()4-(  לחוק   )